

Warszawa, dnia 21.11.2012 r.

**ZAKŁAD EMERYTALNO-RENTOWY  
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH**

*ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa*

**Nr postępowania: ZER-ZP-27/2012**

**WYJAŚNIENIE**

*dot. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na świadczenie usług kurierskich na rzecz Zakładu Emerytalno-Rentowego MSW z siedziba w Warszawie i jego zespołów terenowych.*

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez Uczestnika postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

**PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

4) „Zamawiający dopuszcza możliwość uzgodnienia z Wykonawcą innego przedziału czasowego nadawania przesyłek oraz ich dostarczania”.

**Czy istnieje możliwość ustalenia przedziału czasowego „w godzinach pracy odbiorcy”?  
Jeżeli tak, to kiedy ewentualnie można takie rzeczy ustalić?**

**Odpowiedź zamawiającego:**

Uzgodnienie z Wykonawcą innego przedziału czasowego nadawania przesyłek oraz ich dostarczania będzie możliwe na etapie podpisywania umowy oraz na etapie realizowania umowy. Nie możemy wyrazić zgody na ustalenie przedziału czasowego „w godzinach pracy odbiorcy”, z uwagi na to, iż potencjalni odbiorcy mają zróżnicowane godziny pracy. Zamawiający informuje, iż nadawanie i dostarczanie przesyłek pilnych, ekspresowych będzie określał dołączony do oferty regulamin Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wyrazi zgody na taką zmianę przedziału czasowego nadawania przesyłek oraz ich dostarczania, która kolidowałaby z organizacją pracy jednostek Zamawiającego.

**Pytanie 2:**

**PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

3. Szczegółowe wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia:

2) „Zamawiający będzie zgłaszał potrzebę wysyłki do godz. 13.00, odbiór przesyłek musi nastąpić tego samego dnia w godzinach pracy Zamawiającego o doręczenie do odbiorcy w następnym dniu roboczym\* najpóźniej do godz. 14.00”.

**Czy Zamawiający wyraża zgodę na doręczenie do odbiorcy w następnym dniu roboczym\* najpóźniej do godz. 16.00 ?**

**Odpowiedź zamawiającego:**

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na doręczenie do odbiorcy w następnym dniu roboczym\* najpóźniej do godz. 16.00.



### **Pytanie 3:**

#### **PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

9) „kurier Wykonawcy po wypełnieniu dowodu nadani przesyłki, potwierdza jej odbiór, pozostawiając oryginał listu przewozowego u Zamawiającego.

**Poczta Polska S.A. udostępnia swoim klientom bezpłatną aplikację do przygotowywania przesyłek do nadania, gdzie potwierdzenie o nadaniu jest przekazywane z placówki nadawczej elektronicznie. Czy jest dopuszczona możliwość elektronicznej informacji o nadaniu przesyłek ?**

#### **Odpowiedź zamawiającego:**

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

### **Pytanie 4:**

#### **PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA**

16) „na życzenie zamawiającego Wykonawca nieodpłatnie prześle Zamawiającemu kopię listu przewozowego na wskazany numer faksu lub skan z listu przewozowego na wskazany adres e-mail”.

**Czy możliwe jest podanie szacunkowych informacji dotyczących ilości kopii, w trakcie współpracy ?**

#### **Odpowiedź zamawiającego:**

Nie jest możliwe podanie szacunkowych informacji dotyczących ilości kopii. Potrzeby takie zdarzają się sporadycznie (w przypadku np. zagubienia, zniszczenia listu przewozowego).

### **Pytanie 5:**

#### **XIV Opis sposobu obliczenia ceny i sposobu późniejszych rozliczeń**

13. „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wstrzymania zapłaty faktur nieprawidłowo wystawionych lub faktur, do których nie zostaną załączone wymagane specyfikacje usług”.

**Co zamawiający rozumie poprzez wymagane specyfikacje usług i jakie informacje powinny one zawierać ?**

#### **Odpowiedź zamawiającego:**

Dokładne informacje na temat specyfikacji usług zostały podane w rozdziale XIV punkt 12 SIWZ.

### **Pytanie 6:**

#### **POSTANOWIENIA KOŃCOWE**

7. Kary umowne:

5) „naliczenie kar umownych, określonych w pkt 1-3, nie ogranicza Zamawiającemu prawa żądania odszkodowania i innych roszczeń przewidzianych w ustawie z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1173).

**Czy możliwa jest zmiana zapytania i wpisania kar umownych określonych w Regulaminie usługi Zamawiającego ?**

#### **Odpowiedź zamawiającego:**

Nie. Zamawiający nie zmienia omawianego zapisu SIWZ

Pozostałe informacje zawarte w treści SIWZ pozostają bez zmian. Niniejsze pismo jest integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania przetargowego.

**Informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

DYREKTOR  
ZAKŁADU EMERYTALNO-RENTOWEGO  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych

Artur WIDOWCZYK

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby  
przez niego upoważnionej)



